
 

 

Uchwała nr 154/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 listopada 2020r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2020” 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.[1]) – 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 76/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. 
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację 
zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 
2020”, zmienionej uchwałą nr 98/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 lipca 2020 r., uchwałą nr 107/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
25 sierpnia 2020 r. oraz uchwałą nr 132/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
13 października 2020 r., załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marcin Podsędek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649,2020 i 2473 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175.  



 

2 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 23 czerwca 2020 roku Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął decyzję  
w sprawie przyznania pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2020” 
(„MIWIS MAZOWSZE 2020”) – uchwała Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 76/20, 
zmieniona uchwałą nr 98/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r., 
uchwałą nr 107/20 z dnia 25 sierpnia 2020 r. oraz uchwałą nr 132/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 13 października 2020 r. Na mocy tej uchwały udzielono pomocy 
finansowej dla 120 jednostek samorządu terytorialnego z terenu Mazowsza w łącznej kwocie 
10 360 000 zł.  

Zmiana przedmiotowej uchwały ma charakter korekty technicznej i polega na aktualizacji Listy 
Beneficjentów w związku z formalną rezygnacją zgłoszoną przez Powiat Radomski.  

Mając na uwadze powyższe, zachodzi konieczność dokonania zmiany brzmienia załącznika 
do uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


